Segreteria del *Certamen* "V. Tantucci - "S. Mariotti"
Via Edoardo Maragliano, 26-00151 Roma

Bando in lingua latina

ACADEMIA POESEOS ITALICA E. I. P. ITALIA SCHOLA PACIS INSTRUMENTVM DISCIPLINIS, STUDIO SIV CULTORIBVSQVE SEXTVM CERTAMEN LATINAE POESEOS VICTORIO TANTUCCI ET SCAEVOLAE MARIOTTI DICATVM PROPONVNT

Te, praeclare linguae Latinae cultor, de certamine, quod "Academia Poeseos Italica" nec non "Ecole Instrument de Paix Italia" Victorio Tantucci et Scaevolae Mariotti dicatum, patrocinante Libera Universitate Studiorum Maria SS.ma Assumpta (LVMSA), edicere statuerunt, certiozem facere optamus.

Certamen linguam Latinam fovere conatur; ea enim perennes rerum humanarum respicit quaestiones, quae ut antiqua excitaverunt ingenia ad carmina Latine contexenda ita recentioris vel nostrae aetatis poetas continuo sollicitant.

Exitus Certaminis Victorio Tantucci ac Scaevolae Mariotti dicati apud Liberam Universitatem Studiorum Mariam SS.mam Assumptam (LVMSA) magna cum sollemnitate renuntiabitur die XXVIII mensis Aprilis a. MMXVII, in festivitate Sanctae Catharinae Senensis, Italiae ac Europae patronae.

Certamen in duas partes dividitur, quarum prior, Victorio Tantucci dicata, lyceorum discipulis proponitur. Nam Victorius Tantucci praeclarus illius de grammatica Latina libri auctor fuit, qui sexaginta iam annos vel apud Italos vel apud externas gentes plurimi est ductus.

Collegium virorum a Publicae Institutionis Administro delectorum "Praemium Tantucci" in certaminum numerum inclusit, quorum victores accedent ad Olympiades Classicarum Linguarum.

Altera certaminis pars, Scaevolae Mariotti dicata, linguae Latinae cultoribus et studiosis proponitur. Nam Scaevola Mariotti, quod neminem latet, praestantissimus apud Romanam Studiorum Universitatem "La Sapienza" philologus fuit et, inter cetera, una cum Aloisio Castiglioni Lexicon Linguae Latinae edidit.

Omnibus petitoribus, studiosis et cultoribus, Certaminis anni MMXVII hoc argumentum subiectum est:

« TERRA SUPERNE TREMIT MAGNIS CONCUSSA RUINIS » (Lucr. 6, 544).

De terrae laboribus et de rationibus, quas tum in Graeca Romanaque antiquitate, tum in nostra aetate inter rerum naturam et homines extare perspicimus

In certaminis argumento tractando unum ex his tribus contentionis generibus adhiberi potest:

1) Petitor carmen praeferet a se Latine confectum, nec minus XX versibus nec plus XL versibus continens, cui Italicam interpretationem poetico spiritu inflatam adiciet. Textus Latinus et Italicus, machina computatoria scriptus, schedam exhibebit huic edicto additam.

2) Petitor solutam orationem proferet a se Latine confectam, numerum DC digitalium pulsuum non excedentem, quae de cuiuslibet veteris poetae Latini versibus, ad certaminis argumentum pertinentibus, cogitationes et adnotationes volvat. Oratio Latina, machina computatoria scripta, schedam exhibebit huic edicto additam.

3) Tertium contentionis genus praescribit, ut unus discipulus vel circulus discipulorum textum antiqui auctoris Latini ad certaminis argumentum pertinentem in ludum scaenicum convertat, exinde fabulam in multimedialem apparatus (scil. CDROM vel DVD, ut nostri dierum siglis utamur) deducat, cavens, ne actio decem temporis momenta excedat.

Iudices praemia tribuent omni inter contentionis tria genera discrimine remoto.

Victoribus haec praemia tribuentur:

-qui inter omnes victor evaserit, diplomate et trecentis euronummis honestabitur;

-qui victori proximus discesserit, diplomate et ducentis euronummis decorabitur;

-qui tertio erit praemio dignus, diplomate et centum euronummis decorabitur.

Qui bene meriti erunt, publica laude ornabuntur.

Omnibus discipulis petitoribus concedetur testificatio credito scholastico valida.

Omnibus magistris discipulorum petitorum moderatoribus concedetur testificatio credito professionis proprio valida.

Petitoribus, qui "Praemio Mariotti" interesse cupiant, haec sunt observanda praecepta:

-carmina ne minus XXX versibus constant neve numerum C versuum excedant;

-unusquisque petitor opus suum in summa pagina sententiola tantum notet, quam super involucrum, in quo scidula nomen et cognomen nec non domicilium et cursum electronicum exhibens claudetur, iterum exarabit.

Victori diploma et trecenti euronummi tribuentur.

Qui bene meriti erunt, publica laude ornabuntur.

Omnes Certaminis petitores quinque operis exemplaria chartacea necnon exemplar in CDROM redactum mittant ante diem X mensis martii anni MMXVII (dies in sigillo cursus publici impressa testimonio erit) ad hanc administrationem: Segreteria del Premio "V. Tantucci - "S. Mariotti" ,Via Edoardo Maragliano, 26-00151 Roma

Curatores Praemii Lina Lo Giudice Sergi - Anna Paola Tantucci

(Scheda Adesione)

Carta Intestata della scuola
CERTAMEN DI POESIA LATINA
Vittorio Tantucci 6° Edizione
SCHEDA DATI

STUDENTE

SCUOLA -CLASSE

A scelta

- POEMA
- TESTO CRITICO PROSA
- TESTO MULTIMEDIALE

Titolo

INDIRIZZO

REGIONE:

COMUNE:

PV:

TELEFONO:

FAX:

E-MAIL:

SITO WEB:

DIRIGENTE SCOLASTICO:

e.mail

DOCENTE COORDINATORE e Responsabile Selezione Lavoro/ I

e.mail